Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
CNPJ: 82.892.373/0001-89

HOMOLOGAÇÃO EDITAL N. 20/2024

O Prefeito Municipal e o Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Públicos de Governador Celso Ramos/SC, tornam pública a Homologação do

Processo Seletivo Público para candidatos inscritos e classificados, realizado

pela Secretaria Municipal  de  Infraestrutura e Serviços Públicos,  destinado a

selecionar candidatos para o provimento de cargo temporário por excepcional

interesse público, no quadro de pessoal da Administração Municipal vinculados

à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, objeto do Edital n.

020/2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos, 07 de Janeiro de 2025.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA

Prefeito Municipal

PABLO MARIO SOUZA

Secretario de Infraestrutura e Serviços Públicos